
 



2  

APLIKAČNÍ PŘÍRUČKA – VZDÁLENÝ PŘÍSTUP, REV.1 
KOMUNIKACE 
V záložce „Komunikace“ se nastavují parametry pro připojení GSM Klíče do lokální sítě a pro vzdálený přístup. Po změně jakýchkoli parametrů je potřeba vždy konfiguraci uložit pomocí ikony diskety ve spodní části okna a provést restart modemu pomocí červené ikony se šipkou. Restart modemu se provede do 5s.  DynDNS klient DynDNS slouží pro vzdálenou správu pomocí GPRS/EDGE s dynamickou veřejnou IP adresou. Je potřeba si založit účet například na stránkách www.noip.com. Následně zřídit doménu nebo hosta např. gsmkey.no-ip.org. K vytvořenému účtu se GSM Klíč bude připojovat a aktualizovat svou IP adresu. Do prohlížeče poté stačí jen zadat vytvořenou adresu gsmkey.no-ip.org a dojte k přesměrování na GSM Klíč.  
Název Význam 

Uživatelské jméno Uživatelské jméno vytvořeného účtu pro DynDNS 
Heslo Heslo k vytvořenému účtu DynDNS 

Hostitel Vytvořená adresa hostitele 
Server Adresa serveru pro hlášení IP adresy 

 Http předavač Tato služba slouží pro vzdálenou správu pomocí GPRS/EDGE s neveřejnou IP adresou. Na našem firemním serveru běží tato aplikace na IP adrese 83.167.246.111. K této aplikaci se GSM Klíč připojí a bude sdělovat svou IP adresu. Pro aktivaci spojení se odešlete do GSM Klíče SMS příkaz pro aktivaci http předavače ST Forwarder=1. Aktivaci a deaktivaci může provést pouze administrátor, nebo uživatelé ve skupině Admin. Do adresového řádku prohlížeče zadejte IP adresu serveru a sériové číslo GSM klíče, které je uvedeno na webovém rozhraní v záložce „Informace“ nebo na nalepeném štítku. Adresa pro připojení ke klíči má tedy tvar IP adresa/sériové číslo/ tedy 83.167.246.111/XXXXXX/. V případě aktivace http předavače není možné se ke klíči připojit jiným způsobem. Spojení se samovolně ukončí po 15 minutové neaktivitě nebo po odeslání SMS pro deaktivaci http předavače ST Forwarder=0.  
Název Význam 

IP adresa IP adresa serveru se spuštěnou službou http převaděče tj. 83.167.246.111 
  


